
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 12/2025. (VI. 26.) 

önkormányzati rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 23/2024. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének kiemelt feladata az önkormányzat 

költségvetési egyensúlyának biztosítása. 

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 23/2024. (XII. 

23.) önkormányzati rendelet 26. § (1)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: SZMSZ.) 59. § (1) bekezdésében meghatározott, a képviselőt 

megillető tiszteletdíj havi bruttó összege 2025. július 1. napjától 600.620 Ft. 

(2) Az SZMSZ. 59. § (2) bekezdésében meghatározott tiszteletdíj havi bruttó összege 2025. július 1. 

napjától egy bizottsági tagság esetén 870.899 Ft, kettő bizottsági tagság esetén 945.977 Ft. 

(3) Az SZMSZ. 59. § (3) bekezdésében meghatározott, a bizottság nem képviselő tagját megillető 

tiszteletdíj havi bruttó összege 2025. július 1. napjától 270.279 Ft. 

(4) Az SZMSZ. 59. § (4) bekezdésében meghatározott bizottsági elnököt és tanácsnokot megillető 

tiszteletdíj havi bruttó összege 2025. július 1. napjától 1.051.085 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2025. június 26. 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia s.k.    Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet 2025. június 26. napján kihirdettem. 

                Dr. Temesvári Péter s.k. 

          jegyző 


